
UCHWAŁA NR XLIV/316/18
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli doradztwa 
zawodowego, logopedów i pedagogów zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę 

Goniądz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 i 1000) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018r. poz. 967) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, logopedów i doradców 
zawodowych, który wynosi 22 godziny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 3. 1. Traci moc uchwała Nr XXII/180/16 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 8 czerwca 2016r. w sprawie 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli logopedów i pedagogów zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Goniądz.

2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/258/17 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 16 sierpnia 2017r. w sprawie 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli doradztwa zawodowego zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Goniądz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2018r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: ADD47CF5-2296-4233-A21C-1A16573C379F. Podpisany Strona 1




